REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

KESHILLI I BASHKISE
Erseké, mé 24/03/2021

Lénda:  Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes sé Keshillit t¢ Bashkisé Kolonjé.

Z/Znj

Né mbéshtetje dhe zbatim € ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”neni 53,
pika2,Rregullores “ Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Kolonj&”, ju njoftojné se ditén e hene mé
daté 29/03/2021 né orén 11:00 n& ambjentet e sallés s¢ mbledhjeve te késhillit ne bashki zhvillohet mbledhja e radhés
sé Késhillit t& Bashkisé Kolonjé me:

10.

11.

12.

13.

14.
15.

REND-DITE:
Informacion nga Drejtoria e té Ardhurave dhe policia bashkiake referuar kérkesés sé shoqerisé “Er Trans”.
Informacion pér kontratat dhe Hecet qé ushtrojné aktivitet né Bashking Kolonjé si edhe pagesat qé jané

béré nga pronarét privat. (material shperndare mbledhjen e kaluar)
Analiza e Drejtorisé se t&€ Ardhurave per periudhén janar-dhjetor 2020.

PV Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjeve qé jané larguar nga sistemi i pikézimit pér muajin shkurt
2021, &€ nuk kané marre piket e mjaftueshme nga fondi i kushtezuar per bllok ndihmen deri 6%.

PV Pér miratimin e tavaneve pérgatitore t&€ programit buxhetor afatmesém vendor 2022-2024 té Bashkisé¢
Kolonjé.

PV Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga Keshilli i Bashkise Kolonje te disa parcelave te
fondit pyjor dhe dhenie ne perdorim.

PV Pér miratimin e sipérfageve t€ tokave bujqésore qé do t& jepen me qira nga Bashkia Kolonjé

PV Pér dhénien e titujve té nderit.

PV Pér autorizimin e kryetarit t€ bashkisé¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor té tij per lidhje kontrate
para noterit per shitjen e truallit t&€ objektit.

PV Pér autorizimin e kryetarit t€ bashkisé¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor té tij per lidhje kontrate
para noterit per shitjen e truallit té objektit.

PV Pér autorizimin e kryetarit té€ bashkisé¢ Kolonjé ose té autorizuarit ligjor té tij per lidhje kontrate
para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

PV Pér autorizimin e kryetarit t€ bashkisé¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor té tij per lidhje kontrate
para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

PV Pér autorizimin e kryetarit t€ bashkisé¢ Kolonjé ose t& autorizuarit ligjor té tij per lidhje kontrate
para noterit per shitjen e truallit t& objektit.

PV Pér transferimin e fondeve buxhetore.

Shyrtimi i kerkesave dhe diskutime te tjera nga keshilltaret

*Shenim: Mbledhja e komisionit Juridik dhe te Administrimit i perbere nga Znj Alma Zeneli, Znj. Donika Xhelili, 7. Edrion Ajazi
zhvillohet diten e premte ,date 26/03/2021ora 16:00 ne zyren e sekretares se keshillit bashkiak

Mbledhja e komisionit te Zhvillimit te Territorit ,Bujgesise, Pyjeve , Kullotave dhe Pronave i perbere nga Z. Ali Laho , Znj. Shkelgim Isufi,
Znj.Zamira Meto zhvillohet diten e premte date 26/03/2021 ora 16:30) ne zyren e sekretares se keshillit bashkiak.

Mbledhja e Komisionit té Ekonomisé, Financave, Buxhetit dhe Tatim-Taksave i pérbére nga znj. Luiza Qipo,z. Viadimir Malushi dhe znj.
Alma Zeneli do té zhvillohet diten e premte, date 26/03/2021ora 17:00 ne zyren e sekretares se keshillit bashkiak




